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Żel kolagenowy do mycia
twarzy Tosia Beauty Cosmetic -
250 ml

Cena 99,00 zł

Cena poprzednia 125,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Marka Tosia Beauty Cosmetic

Opis produktu
Żel do Mycia Twarzy Tosia Beauty Cosmetic jest stworzony z myślą o rozpoczęciu dnia w rytmie Twojej cery. Kolagen
oraz ekstrakt aloesowy zwiększają poziom nawilżenia i wygładzają skórę przywracając jej miękkość.
Żel delikatnie myje i pielęgnuje skórę, pozostawiając ją zawsze odżywioną, nawilżoną i gotową na dalsze kroki rutyny
pielęgnacyjnej. Specjalne połączenie kolagenu naturalnego, gliceryny, D-pantenolu i morwy indyjskiej delikatnie usuwa
martwe komórki naskórka i aktywuje skórę za pomocą kolagenu rybiego, który pozostawia fantastyczny blask i
witalność.

Działanie:

Zapewnia skórze właściwe odżywienie i nawilżenie
Zmiękczania naskórek i pozwala odzyskać świeżość zmęczonej skórze
Poprawia jędrność i elastyczność
Nie podrażnia dzięki zastosowaniu łagodnych substancji myjących

Składniki aktywne:

Kolagen natywny - jest białkiem, które stanowi ok. 30% całkowitej masy białka ludzkiego i aż 70% białka skóry. Kolagen
wraz z elastyną tworzą w skórze właściwej elastyczną siateczkę, która nadaje skórze sprężystość i jędrność a także stanowi
podporę dla fibroblastów. Ponadto kolagen posiada nadzwyczajną zdolność wiązania wody przez co wpływa na prawidłowe
nawilżenie skóry. Kolagen natywny pobudza procesy odnowy, głęboko regeneruje, nawilża i ujędrnia skórę.

Ekstrakt z aloesu – jest niezmiernie bogaty w cenne związki tj.: aminokwasy w tym aminokwasy egzogenne będące
składnikiem NMF, czyli Naturalnego Czynnika Nawilżającego, witaminy A, C, E witaminy z grupy B a także kwas foliowy -
wszystkie bardzo ważne dla zdrowia skóry, mikro- i makroelementy, wśród których najcenniejsze są: wapń, sód, potas,
mangan, chrom i cynk, zapewniające skórze prawidłowe odżywienie. Ponadto wyciąg z aloesu zawiera enzymy i
hydroksykwasy wspomagające usuwanie martwych komórek naskórka i wspierających jego regeneracje a tym samym
przyczyniające się w sposób naturalny do przeciwdziałania starzeniu się skóry. Ponadto aloes zawiera substancje o
właściwościach ściągających, lekko odkażających i myjących. Bogactwo substancji zapewnia niezwykły komfort skóry
szczególnie osobom o cerze suchej, wrażliwej skłonnej do podrażnień. Poprzez dostarczanie związków niezbędnych do
prawidłowego funkcjonowania skóry wyciąg z aloesu wyraźnie ją wzmacnia a także przywraca jej jędrność, elastyczność oraz
zdrowy koloryt.

Fruitliquid Noni PG - ekstrakt z owoców tropikalnej rośliny Morinda Citrifolia Roślina ta od ponad 2000 lat stosowana jest
przez polinezyjskich lekarzy i uzdrowicieli. Do dzisiaj znaleziono w Noni blisko 100 istotnych składników począwszy od
magnezu, wapnia, fosforu, miedzi i żelaza po olbrzymią zawartość witaminy C, prowitaminy A, witamin z grupy B oraz szeregu
wyjątkowych protein i enzymów. Wyciąg ten doskonale odżywia, witalizuje i regeneruje skórę a także zapewnia jej prawidłowe
nawilżenie.

D-Pantenol - aktywny biologicznie prekursor witaminy B5 (kwasu pantotenowego), który jest obecny we wszystkich żywych
tkankach. Posiada wyjątkową zdolność wiązania wilgoci w skórze. Łagodzi podrażnienia i stany alergiczne. Przeciwdziała
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powstawaniu zmarszczek poprzez odżywianie i witalizację cery. Sprzyja zachowaniu młodzieńczego wyglądu. Gliceryna - jest
jednym z najstarszych surowców wykorzystywanych do nawilżania skóry. Jej działanie nawilżające jest związane z bardzo
silnymi właściwościami przyciągania i wiązania wody. Dzięki temu skutecznie nawilża przesuszoną skórę ze skłonnościami do
pierzchnięcia. Ma doskonałe właściwości łagodzące, Wygładza, poprawia elastyczność, reguluje procesy prawidłowej odnowy
naskórka.

Sposób użycia: 

Nałożyć niewielką ilość żelu na wilgotną skórę.
Rozprowadzić równomiernie na skórze i dokładnie spłukać.
Nie suszyć skóry przed aplikacją Kolagenu Naturalnego.

Skład (INCI)
Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Cocoamphoacetate, Acrylates/ Beheneth-25 Methacrylate Copolymer, Glycerin,
Capryl/Capramidopropyl Betaine, Methyl Gluceth-10, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Polyquaternium-39, D-Panthenol, Soluble
Collagen, Gluconolactone, Sodium Benzoate, Aloes (Aloe Barbadensis) Extract, Morinda Citrifolia Fruit Extract, Propylene
Glycol, Parfum.
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